
  

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 3976 du 2 mars 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements de 

gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2205509S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 19783 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130649S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2022 : 

Lanes Frédéric NIGEND : 171 184 
Akhrib  Serge NIGEND : 148 667 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2022 : 

Micaud Julien NIGEND : 181 647 
Malleret  Florent NIGEND : 183 057 
Doucet Emmanuel NIGEND : 199 947 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2022 : 

Billerey Sébastien NIGEND : 218 208 
Ode Vincent NIGEND : 323 469 
Debreuve Sébastien NIGEND : 215 464 
Ackermann Charline NIGEND : 333 385 
Planche Erik NIGEND : 318 793 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2022 : 

Adam Jérôme NIGEND : 333 593 
Pujolas Florian NIGEND : 328 059 
Beausse Yohann NIGEND : 388 636 
Boulanger Blandine NIGEND : 350 115 
Riggi Salvatore NIGEND : 358 721 
Morelle Anaïs NIGEND : 363 509 



  

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 2 mars 2022. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Côte d’Or, 
E. Hubscher 

 


